
ZARZĄDZENIE Nr 193.2022 
Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 14 października 2022 rok 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2022 oraz dochodów 
związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) i w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 191.2022 z dnia 14 października 2022 r., postanawia się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin nr 9.2022 z dnia 4 stycznia 2022 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

I. Ustala się plan finansowy dochodów z zakresu zadań administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych miastu Dęblin na 2022 rok na kwotę 16 593 973,47 zł, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się plan finansowy wydatków z zakresu zadań administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych miastu Dęblin na 2022 rok na kwotę 16 593 973,47 zł, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Zmiany w planie finansowym dochodów na zadania zlecone w 2022 roku 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 193.2022 z dnia 14 października 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 655,29 1 879,19 7 534,48 

01095 Pozostała działalność 5 655,29 1 879,19 7 534,48 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 655,29 1 879,19 7 534,48 

750 Administracja publiczna 218 636,50 28 475,91 247 112,41 
75011 Urzędy wojewódzkie 206 971,00 28 475,91 235 446,91 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

206 971,00 28 475,91 235 446,91 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 655 528,00 27 584,00 3 683 112,00 
85395 Pozostała działalność 3 655 528,00 27 584,00 3 683 112,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

935 498,00 27 584,00 963 082,00 

855 Rodzina 11 388 092,71 4 686,00 11 392 778,71 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 490 792,00 3 968,00 5 494 760,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

34 792,00 3 968,00 38 760,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 1 103,00 718,00 1 821,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 103,00 718,00 1 821,00 

Razem: 16 531 348,37 62 625,10 16 593 973,47 

BURMISTRZ MIASTA 

inc j rBeata Sk'dleckci  

Strona 1 z 1 



Zmiany w pianie finansowym wydatków na zadania zlecone w 2022 roku 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 193.2022 z dnia 14 października 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 655,29 1 879,19 7 534,48 

01095 Pozostała działalność 5 655,29 1 879,19 7 534,48 
4300 Zakup usług pozostałych 110,89 36,85 147,74 
4430 Różne opłaty i składki 5 544,40 1 842,34 7 386,74 

750 Administracja publiczna 218 636,50 28 475,91 247 112,41 
75011 Urzędy wojewódzkie 206 971,00 28 475,91 235 446,91 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 775,79 28 475,91 140 251,70 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 142,00 154,99 19 296,99 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 835,00 -154,99 680,01 

801 Oświata i wychowanie 102 407,05 0,00 102 407,05 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczę niowych 

102 407,05 0,00 102 407,05 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87,66 -34,63 53,03 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,56 -4,96 7,60 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 512,63 -202,63 310,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 401,07 242,22 643,29 

852 Pomoc społeczna 1 079 348,82 0,00 1 079 348,82 
85295 Pozostała działalność 1 065 442,00 0,00 1 065 442,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 517,00 3 517,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 986,00 -517,00 469,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 655 528,00 27 584,00 3 683 112,00 
85395 Pozostała działalność 3 655 528,00 27 584,00 3 683 112,00 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 823 880,00 27 120,00 851 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 724,00 -3 000,00 37 724,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 012,00 -500,00 6 512,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -500,00 3 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 500,00 3 500,00 

Strona 1 z 2 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 428,00 464,00 2 892,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

500,00 500,00 1 000,00 

855 Rodzina 11 388 092,71 4 686,00 11 392 778,71 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 490 792,00 3 968,00 5 494 760,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

34 227,00 3 693,00 37 920,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 141,00 200,00 341,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 424,00 75,00 499,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 1 103,00 718,00 1 821,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 853,00 718,00 1 571,00 
Razem: 16 531 348,37 62 625,10 16 593 973,47 

BURMISTRZ MIAST, 
/cuotd> 

mcjwleatd Siedlecka 

Strona 2 z 2 


